Zary, dnia 29 kwietnia 2013 .

Znak: OA-2012-1/AM/13

ODPOWIEDZ NA PYTANIA DO SIWZ

Dotyczy postgpowania nr sprawy: OA-2012-1/13 o udzielenie zamowienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego — ,lInstalacja okablowania strukturalnego, zasilania
dedykowanego i przeniesienie infrastruktury sieciowej” w Powiatowym Urzedzie Pracy
w Zarach Odzial w Lubsku.

Pytanie 1:

W punkcie 2 SIWZ dotyczacych wymagan dla instalacji sieci teleinformatycznej w punkcie g) wymaga
sie przewodow krosowniczych FTP o dtugosci min. 5m, natomiast w Projekcie Rozbudowy w p-cie 4
specyfikacji materiatéw instalacyjnych w tabeli ujeto kable krosowe 27 szt x 2 m i 27 szt x 3 m. Prosze
o jednoznaczne okreslenie dtugosci kabla krosowego do potgczenia miedzy gniazdem a komputerem.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienit brzmienie Rozdziat IV pkt 2 lit. g - zgodnie
z zatacznikiem nr 3 — Projekt Rozbudowy Sieci Komputerowej ujeto w zmianie SIWZ z dnia
29.04.2013r.

Pytanie2:

W punkcie 3 SIWZ dokumentacji w punkcie e) jest mowa o wstepnym projekcie Powykonawczym
wymaganym przed przystgpieniem do prac. Prosze o wyjasnienie jaki o jaki projekt powykonawczy
chodzi Inwestorowi.

Odpowiedz: Opis projektu powykonawczego jest w punkcie 3 SIWZ, podpunkt a. Natomiast przed
przystagpieniem do pracy wykonawca powinien przedstawi¢ wstepny projekt obejmujacy np.
ewentualng zmiane prowadzenia tras kablowych czy harmonogram prac.

Pytanie 3:

Ktéry okres gwarancji bedzie obowigzywat Wykonawce, czy 15 letni okres gwarancji wg SIWZ czy
moze 25 letni okres gwarancji, ktory jest ujety we wzorze umowy?

Odpowiedz: 15 lat— Zamawiajacy zmienit brzmienie zatgcznika nr 12 — Projekt umowy § 5 pkt 8 —
zmiana SIWZ z dnia 29.04.2013r.
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